

گروسی: چون ایران نگرانی‌های آژانس را برطرف نکرد، خواستار دسترسی به سایت‌ها شدیم!

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست مطبوعاتی یعد از جلسه شورای

سقوط جنگنده آمریکایی در سواحل کانادا

منابع خبری از سقوط یک جنگنده اف-۱۵ آمریکا در سواحل دریای شمال در کانادا خبر دادند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از اسکای نیوز، گزارش‌های خبری از سقوط یک جنگنده نظامی آمریکا در سواحل «یورکشایر» دریای شمال حکایت دارد.

بنابر گزارش اسکای نیوز، یک جنگنده اف-۱۵ آمریکا در شرق یورکشایر و در منطقه مسکونی اسکاربورو، تورنتو سقوط کرد.

مقامات محلی سقوط این جنگنده آمریکایی را تأیید کردند.

اطلاعات بیشتری درباره تلفات احتمالی این حادثه و علت سقوط این جنگنده آمریکایی منتشر نشده است.

حضور بیش از ۷ هزار عنصر فعال داعش در عراق و سوریه

کارشناس و پژوهشگر مسائل تروریسم اعلام کرد هم‌اکنون بیش از ۷ هزار عنصر فعال گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه حضور دارند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از سومریه نیوز، هاشم الهاشمی، کارشناس و پژوهشگر عراقی مسائل افراط‌گرایی و تروریسم از حضور بیش از ۷ هزار عنصر فعال گروه تروریستی داعش در عراق و سوریه خبر داد.

وی گفت: گروه تروریستی داعش پس از گذشت کمتر از یک سال از اعلام شکست بار دیگر در اوایل سال جدید به عرصه بازگشت و از ژانویه ۲۰۲۰ فعالیت‌های داعش در عراق و سوریه افزایش یافت، اما به نه صورتی که به سره اشغال نظامی شهرها و روستاها برسد. الهاشمی در مصاحبه با روزنامه «البلد» دلیل این مسئله را به از دست دادن تأمین مالی و محیط مناسب و همچنین حضور نیروهای ائتلاف بین‌المللی و آمریکایی در عراق مرتبط دانست.

وی درباره ابراهیم القریشی، سرکرده جدید گروه تروریستی داعش گفت: القریشی جاذبه کمتری نسبت به ابوبکر البغدادی سرکرده پیشین دارد و با وجود اینکه توانمندی‌های وی را ندارد، اما افراط‌گراتر است و سابقه بیشتری از سال ۲۰۰۱ در وابستگی به گروه‌های تروریستی از جمله القاعده را دارد.

این کارشناس عراقی درباره تعداد عناصر داعشی‌فعال در منطقه گفت: هم‌اکنون حدود ۱۶هزار عنصر فعال مبارز و ۱۱الی۱۲ هزار عنصر لجستیک غیرفعال در مناطق آزاد مرزی و صعب‌العبور در شرق سوریه و غرب و شمال شرق عراق حضور دارند.

این کارشناس مسائل تروریسم از احتمال اتحاد القاعده و داعش برای کسب قدرت بیشتر برای بازگشت به عرصه جهانی در سطحی متوسط خبر داد.

حکام ادعاهایی را علیه کشورمان مطرح کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست مطبوعاتی بعد از جلسه شورای حکام ادعا کرد درخواست دسترسی به سایت‌ها از آنجایی مطرح شد که ایران نگرانی‌های آژانس را برطرف نکرد.

وی گفت: در برخی زمینه‌ها همکاری‌ها در حال انجام است اما در بخش‌هایی به طور واضح با هم اختلاف داریم. امیدواریم بهتر عمل کنیم.

گروسی در پاسخ به سوالی درباره تصمیم آژانس برای دسترسی به سایت‌های

سختگوی وزارت امور خارجه:

امیدواریم سراغ خط قرمز تحریم تسلیحاتی ما نروند

کره جنوبی حق ندارد اموال ایران را بلوکه کند



صورت بگیرد.

سختگوی دستگاه دیپلماسی به نشست کمیته اجرایی مجازی سازمان همکاری‌های اسلامی اشاره کرد و گفت: مواضع ایران در مورد اقدام بدعت گونه رژیم صهیونیستی مبنی بر الحاق کرانه باختری در این کنفرانس در سطح معاون وزیر خارجه بیان شد. بعد از نشست قطعهنامه‌ای نیز تصویب شد که رژیم صهیونیستی قویا محکوم شد. اگر کشورها و سازمان‌های بین‌المللی نیت خیر دارند به طرح ایران بازگردند، طرحی مبنی بر برگزاری همه پرسی در سرزمین‌های اشغالی و بازگشت همه آوارگان و حضور همه ساکنان اصلی سرزمین فلسطین یعنی مسلمانان، مسیحیان و یهودیان.

کره جنوبی حق ندارد اموال ایران را بلوکه کند

موسوی در پاسخ به سوالی درباره بلوکه شدن اموال ایران در کره جنوبی گفت: ما مدت‌هاست پیگیر مطالبات از کره جنوبی هستیم. متأسفانه کره جنوبی بیش از نیم قرن رابطه خوب و صمیمی ما را دست‌خوش جریانیات کرده که متأسفانه با دخالت کشورهای ثالث است. ملت و تبحار ما و خود دولتی‌های ما رابطه خوبی با بخش‌های مختلف در کره جنوبی داشتند، ولی تبعیت کورکورانه کره جنوبی از آمریکا و بلوکه کردن اموال ایران در این کشور به بهانه فشارهای آمریکا قابل قبول نیست. تحریم‌های آمریکا یک تصمیم خودسرانه است که قلدرمانه‌انه علیه کشور ما و دیگرانی که با ما ارتباط دارند اعمال می‌شود.

وی افزود: متعجب نیستیم عده‌ای زیر بار می‌روند، ولی حق ندارند اموال ملت ایران را برای مدت مدیدی با این بهانه بلوکه کنند.

این‌ها باید به این فکر باشند که روابط دیرینه را خدشه دار نکنند. وزارت خارجه با همکاری بانک مرکزی و سایر دستگاه‌ها همه

بیشتر در ایران گفت: در این مرحله چنین قصدی نداریم. مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره این موضوع که آیا آژانس به دنبال صدور قطعهنامه‌ای علیه ایران است، گفت: این امر به شورای حکام مربوط است که تصمیم بگیرند چگونه به گزارش ما پاسخ بدهند. من به دنبال مسیر خاصی نیستم که شورای حکام از آن طریق به ایران پاسخ بدهد. مسئولیت من آن است که وقتی می‌بینم مساله‌ای مرتبط و مهم وجود دارد که باید در پیشگاه شورای حکام قرار گیرد، این کار را انجام دهم.

اقدامات حقوقی و دیپلماتیک را انجام داده و می‌دهد تا حقوق مردم ما تضمین شود. سختگوی وزارت خارجه ابراز امیدواری کرد که کسی به سراغ خط قرمز تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران نرود.

عربستان متوهم نباشد

موسوی با اشاره به رویکردهای عربستان سعودی در قبال منطقه و ایران گفت: در مجموع رویکرد عربستان سعودی را سازنده نمی‌دانیم، نه با قواعد دیپلماتیک سازگار است و نه با هنجارها و حقوق بین‌الملل. هر کشوری مستقل و آزاد و مختار است سطح روابط خود را با سایر کشورها دنبال کند.منتظریم عربستان به مسیر صحیح برگردد؛ هم سوءتفاهمات را با ایران رفع کند هم با کشورهای منطقه خلیج فارس از در دوستی وارد شود خواهان اختلاف هیچ کشور مسلمان و دوستی نیستیم و خودمان هم علاقه نداریم با کشورهای همسایه و مسلمان دچار اختلاف و سوءتفاهم باشیم، ما آمادگی کامل داریم روابط خود را با کشورهای مسلمان ادامه دهیم و حاضریم کمک کنیم هر جا کاری از دست ما برمی‌آید انجام دهیم.

سختگوی دستگاه دیپلماسی افزود: از همسایه جنوبی می‌خواهیم که قدری از توهمات فاصله بگیرد و معادلات فرمنطقه‌ای را کم تر در مسائل دوجانبه در نظر بگیرد. در رفتار با کشورهای همسایه و خلیج فارس رویکرد صحیح را در پیش بگیرند که ثمرات آن هم برای خودشان است و هم کشورهای منطقه.

با ملت و دولت افغانستان دوست هستیم

سختگوی وزارت خارجه درباره روابط جمهوری اسلامی ایران و افغانستان و مسائل پیش آمده گفت: ما می‌خواهیم روابط ما با کشورهای همسایه روابط خوبی باشد که هست. هر کشوری بر روی همسایگان حساب ویژه‌ای باز می‌کند؛ روابط با افغانستان همین اولویت را داشته و دارد. ایران چهار دهه‌ای می‌شود که میزبان برادران و خواهران افغانستانی است، آن هم بدون منت. سختگوی وزارت خارجه بیان کرد: بارها این نکات را به سفیر افغانستان یادآور شدیم. عده‌ای تجمع غیرقانونی در مقابل سفارت را برگزار می‌کنند و سعی کردند از این فضا به نفع تخریب روابط سوء استفاده کنند. به سفیر افغانستان این هشدار و تذکر را دادیم. موسوی همچنین گفت: نیروهای آمریکایی هر چه زودتر از منطقه خارج شوند، خود نیروهای موجود در این کشورها با گفت‌وگو به راه‌حل صلح و امنیت دست می‌یابند. نه تنها نگران خروج آمریکا و امان شدن کشورهای منطقه نیستیم، بلکه حضور آن‌ها را باعث ناامنی می‌دانیم و امیدواریم این خروج هر چه زودتر انجام شود.

اولویت‌ها شد و به دنبال آن حفاظت از میهن به هدف نهایی و بزرگترین نگرانی تبدیل شد. بنشار اسد در بخش دیگری از اظهاراتش درباره حزب بعث کشورش نیز گفت: مسیر حزب بعث از اشتباهاتی که بسیاری از احزاب انجام می‌دهند، خالی نیست و همین امر منجر به کم‌رنگ شدن نقش آن در برخی مراحل شد. وی تصریح کرد: گسترش مشارکت پایگاه‌های حزب بعث در انتخابات پارلمان مهمترین اقدام برای حفظ این حزب است.

به گزارش ایسنا، به نقل از سایت شبکه روسیا اليوم، بنشار اسد رئیس جمهوری سوریه در پیامی مکتوب برای اعضای حزب بعث این کشور نوشت: سوریه همچنان با یک جنگ ترکیبی مواجه است که هدف از آن در وهله اول تحریف آگاهی و نابودی ارزش‌ها و اصول است.

وی افزود: پیشنهادهای مهمی وجود داشت و گفت‌وگوهای مفیدی انجام شد که منجر به ایده‌های عملی شد. اما جنگ وحشیانه علیه سوریه و پیامدهای آن منجر به تغییر ریشه‌ای

محکومیت نقض حریم هوایی عراق از سوی ترکیه

فرماندهی عملیات مشترک عراق نقض حریم هوایی کشورش از سوی جنگنده‌های ترکیه را محکوم کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری ملی عراق، فرماندهی عملیات مشترک عراق نقض حریم هوایی کشورش از سوی جنگنده‌های ترکیه و نیز هدف قرار گرفتن اردوگاه پناهندگان در نزدیکی شهرهای «مخموور» و «سنجار» را محکوم کرد.

فرماندهی عملیات مشترک در بیانیه‌ای اعلام کرد: ما نقض حریم هوایی عراق را از سوی جنگنده‌های ترکیه‌ای که یکشنبه شب به وقوع پیوست و طی آن ۱۸ هواپیمای ترکیه‌ای به سوی (سنجار- مخموور- الکویر- اربیل) تا شهرستان شراط در عمق ۱۹۳ کیلومتری از داخل خاک عراق آمده و اردوگاه پناهندگان در نزدیکی مخموور و سنجار را هدف قرار دادند، محکوم می‌کنیم.

وی در ادامه افزود: جنگنده‌های ترکیه به مرزهای عراق نزدیکی می‌شدند و این اقدام تحریک آمیز با پایبندی‌ها در خصوص حسن همجواری مطابق با توافقنامه‌های بین‌المللی همخوانی نداشته و نقض آشکار حاکمیت عراق به شمار می‌رود.

فرماندهی عملیات مشترک عراق همچنین خواهان متوقف شدن این اقدامات و احترام و پایبندی به منافع مشترک دو کشور شد و گفت: عراق آماده بالاترین همکاری‌ها میان دو کشور و نیز کنترل اوضاع امنیتی در مرزهای مشترک است.

افشاگری مجتهد از اوضاع داخلی زندان مخوف سعودی‌ها در یمین

افشاگر اسرار پشت پرده خاندان آل سعود در توثیتی از جنایات ائتلاف سعودی در زندان عربستان در یمین پرده بردلشت. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجتهد، فعال تئوتیرتی مشهور که اطلاعات زیادی از خاندان آل سعود دارد در توثیتی اوضاع بغرنج زندان تحت اداره متجاوزان عربستان سعودی در یمین فاش کردلو در توثیتی نوشت: «گزارشی درباره وضع زندانیان سابق زندان تحت اداره نیروهای عربستان در یمین به‌دست‌م رسیده‌است. چکیده‌این گزارش به این شرح است:وجود زندان و اتفاقاتی که در آن رخ داده سانسور شده است. توجهیات و شیوای که از آن برای بازداشت استفاده‌شده، نمایانگر بی‌ارزش بودن حقوق بشر نزد آنان است.اوضاع زندان و خدمات آن شایسته یک حیات نیست (چه رسد به انسان). زندان تحت نظارت دستگاه قضایی یمین نیست. بر این زندان نظارت بین‌المللی نمی‌شود. صدها شاید هزاران بازداشتی به این زندان وارد یا از آن خارج شده‌اند. تعدادی از آنان زیر شکنجه جان باخته‌اند و برخی هم معلول شده‌اند.

بیشتر بازداشت‌شدگان از بستگان و آشنایان فرد مظنون هستند. کسانی که این گزارش را به دست من رساندند، از سازمان های حقوق بشری، پارلمان های جهان و دلاگاه های بین‌المللی خواسته‌اند ارتش عربستان را وادار کند تحت نظارت بین‌المللی قرار گیرد.»

آغاز عملیات «چنگال عقاب» ترکیه در شمال عراق

وزارت دفاع ترکیه اعلام کرد این کشور عملیاتی را علیه مواضع گروه «پ‌ک‌ک» در شمال عراق آغاز کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از شبکه تلویزیونی الجزیره، وزارت دفاع ترکیه در صفحه توثیتری این وزارتخانه از آغاز عملیات موسوم به چنگال عقاب بر ضد مواضع حزب کارگران کردستان در شمال عراق خبر داد.

جنگنده‌های ترکیه در این عملیات مواضع حزب کارگران را در سنجار، قریقچه، قندیل، الزلبه افشین باسیان و هاوکوک هدف قرار دادند.

ترکیه «پ‌ک‌ک» را گروهی تروریستی می‌داند و تاکنون بارها مواضع آن را در شمال عراق هدف حملات خود قرار داده است.

آگهی مزایده شماره ۱۳

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان اهواز در نظر دارد یک باب مغازه تجاری(۹) متعلق به مسجد امیر المومنین (ع) واقع کوی عمران شهرک برق را بصورت اجاره از طریق مزایده واگذار نماید. لذا متقاضیان فرصت دارند از تاریخ نشر آگهی تا ۱۴ روز بعد جهت ثبت نام به محل اداره، واقع در عامری - خیابان نهج البلاغه - بقعه متبرکه علی بن مهزیار اهوازی(ع) - سایت اداری طبقه اول واحد اجارات مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره همراه ۰۹۱۶۴۲۴۴۱۵۵ آقای سیف السادات تماس حاصل فرمایید.

آگهی مزایده عمومی ۰۲-۹۹

شرکت نصر میثاق اهواز به شماره ثبت ۹۹۴۱ در نظر دارد یک واحد آپارتمان بدون پارکینگ دارای پلاک ثبتی فرعی ۱۶۲۲۲ از اصلی ۸۹۲ به مساحت ۷۶/۴۹ متر مربع با موقعیت بسیار عالی دارای سند تک برگ جهت بهره برداری دفتر اداری به نرخ روز و بالاترین قیمت به فروش رساند آدرس ملک: اهواز- بلوار پاسداران- بین زمزم و زمرد- ساختمان گلها طبقه دوم جنب پل عابر پیاده متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ درج آگهی لغایت ۱۳۹۹/۴/۱۳ از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ به آدرس: اهواز- سه راه گلستان، نیش خیابان وحید، طبقه سوم، اداره کارگزینی (آقایان رسالت فرد و احمدی) مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۶۱-۳۳۲۱۴۰۸۹

نشست خبری مشترک وزیران خارجه ایران و ترکیه

اوغلو: کرونا همهبستگی را به ما یاد داد

ظریف: اردوغان به ایران سفر می کند

وزیر خارجه ترکیه در نشست خبری مشترک با ظریف تأکید کرد که ترکیه تحریم یک جانبه علیه ایران را نمی پذیرد.

به گزارش ایسنا به نقل از المیادین، نشست خبری مشترک محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران و مولود چاوش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه در آنکارا پایتخت این کشور برگزار شد.

اوغلو در این نشست خبری گفت: در دیدار با وزیر خارجه ایران در رابطه با روند آستانه و مقابله با تروریسم در منطقه رایزنی کردیم.

وی تأکید کرد: تحریم های یک جانبه علیه ایران را نمی پذیریم.

بر اساس گزارش الجزیره اوغلو همچنین گفت: خطرات تروریستی ما را تهدید می کند و ما باید برای پایان دادن به این اقدامات تروریستی تلاش کنیم.وزیر خارجه ترکیه خاطرنشان کرد: رئیس جمهور ترکیه و روسیه بر همکاری مشترک به منظور ایجاد آتش بس در لیبی توافق کردند.ظریف نیز در این نشست خبری تأکید کرد: کادر های پزشکی ایرانی و ترکیه ای در کنار هم برای مقابله با ویروس کرونا تلاش می کنند.وی گفت که در چارچوب توافقات میان دو کشور ایران و ترکیه، ملت ترکیه از گاز ایران بهره مند خواهند شد.

وزیر خارجه کشورمان در ادامه گفت که کشور ترکیه می خواهد که بحران یمین بدون جنگ و به صورت مسالمت آمیز حل شود. ظریف گفت: نشستنی مجازی سران کشورهای ایران، ترکیه و روسیه در راستای روند آستانه برای ایجاد صلح در سوریه بر گزار خواهد شد. اوغلو در ادامه گفت: ویروس کرونا وحدت و همبستگی را به ما یاد داد

روسیه یک تبعه آمریکا را به ۱۶ سال زندان محکوم کرد

دادگاهی در مسکو شهروند آمریکا که متهم به جاسوسی شده بود، را به تحمل ۱۶ سال حبس در زندانی فوق امنیتی

محکوم کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، دادگاه روسیه «پال ولان»، تفنگدار دریایی سابق آمریکا، را به اتهام جاسوسی به ۱۶ سال زندان محکوم کرد.

قاضی دادگاه در بیانیه خود گفت: «حکم دادگاه ۱۶ سال حبس است که در جایی با امنیت بالا صورت خواهد گرفت.» پیش از این دادستان‌ها درخواست حبس ۱۸ ساله را به دادگاه داده بودند.

ولان بر بی گناهی خود یافشاری داشته و گفته به این حکم اعتراض خواهد کرد. او تأکید دارد تنها برای شرکت در مراسم عروسی دوستش ب[ا روسیه رفته و بی گناه است.

اما پیشینه او نشان می‌دهد او در سیزده سال گذشته به طور مرتب در روسیه رفت‌وآمد داشته است. دو سال پیش مقامات روسی ولان را به جرم جاسوسی دستگیر کردند. گفته می‌شود او تابعیت انگلیسی، کانادایی و ایرلندی هم دارد.